161 2018 Riesling Sekt extra trocken Literpreis 7,93 €
750 ml Flasche 12,0 % vol. 5095 €
Flaschengarung

166 2018 Pinot Rosé Sekt trocken & & & Literpreis 10,35 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 790 €
traditionell Flaschengérung - weifer Sekt aus roten Spatburgunder-Trauben

167 2016 Blanc de Noir Sekt brut & « & Literpreis 10,60 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 795 €
Flaschengarung

168 2017 Scheurebe halbtrocken x % Literpreis 9,20 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 690 €

etéﬂho‘@ slffig - spritzig - sifz
17 Federino Weifg" k k k Literpreis 5,20 €
750 ml Flasche 390 €
173 Federino rosé® ««« Literpreis 5,20 €
750 ml Flasche 390 €

Wein trifft... Selection

201 Merlot trifft Espresso’ ® « « « Literpreis 10,50 €
500 ml Flasche 525 €
202 Merlot tifft Schokolade' © « « « Literpreis 10,80 €
500 ml Flasche 540 €
204 Chardonnay tritft Karamell' © « « « Literpreis 10,80 €
500 ml Flasche 540 €

FEUER & FLAMME®

ein intensives Gluh-Vergntigen

180 Glihwein aus Rotwein « « Literpreis 4,93 €
750 ml Flasche 370 €
181 10 Liter Bag-in-Box 33,00 €
182 GthWeln aus WeiBWein kK Literpreis 4,80 €
750 ml Flasche 3,60 €
183 10 Liter Bag-in-Box 32,00 €
184 heifser Granatapfel' « « « Literpreis 5,47 €
750 ml Flasche verfigbar ab Oktober 2020 410 €
185 10 Liter Bag-in-Box 35,00 €
186 heiBe Wildbeere mlt Chl|l' kK K Literpreis 5,60 €
750 ml Flasche 4,20 €
187 10 Liter Bag-in-Box verfiigbar ab Oktober 2020 35,00 €
188 Traubenglﬂhpunsch rot® alkoholfrei 4 & & 4 Literpreis 4,93 €
750 ml Flasche 370€
189 10 Liter Bag-in-Box 32,00 €
190 heif},e Pﬂaume mit Chai1 kK k Literpreis 6,00 €
750 ml Flasche 4,50 €
191 10 Liter Bag-in-Box 38,00 €
192 Glih-Punsch trifft Espresso’ #x k& Literpreis 5,60 €
750 ml Flasche 420 €
194 SChOkO_KirSCh_PUnSCh] Literpreis 5,80 €
750 ml Flasche 4,35 €

Wein & Secco KOth cmox

Untergasse 22-24 - D-67592 Florsheim-Dalsheim

www.wein-koeth.de + www.facebook.com/wein.koeth
office@wein-koeth.de - & 06243/ 90 30 10 - Fax 06243/ 90 30 140

Bei allen Produkten handelt es sich um deutsche Erzeugnisse, diese enthalten Sulfite

1 2

aromatisiertes weinhaltiges Getrank aromatisierter weinhaltiger Cocktail

3 aromatisiertes nichtalkoholisches Getrank 4 Literpreis 7,20 €

5 Literpreis 11,00 € & Mischgetrank mit 40% Wein

7 Traubensaft mit zugesetzter Kohlensaure 8 Perlwein mit zugesetzter Kohlenssure
9 teilweise gegorener Traubenmost 10 Ljterpreis 6,93 €

k4, mit 2 Sternen und der BRONZE-Medaille préamiert vom Genussmagazin Selection
k& mit 3 Sternen und der SILBER-Medaille pramiert vom Genussmagazin Se/ection
4 4 4 & mit 4 Sternen und der Gold-Medaille pramiert vom Genussmagazin Se/ection

Selection heimische Friichte

4 K mit 5 Sternen und der TOP-LEVEL-GOLD-Medaille (Weltspitze) prémiert vom Genussmagazin Sefection

Genuss ist unsere

Leidenschaft

Lieferkonditionen fiir Deutschland:
Packungseinheiten: 750 ml Flasche zu je 6 Stiick

200 ml Piccolo zu je 24 Stiick
Das Mischen verschiedener Sorten in einem Karton ist méglich.
- Lieferzeit: 5 bis 10 Werktage > Lieferkosten: 1 Karton — 6,90 Euro
> Lieferung: ab 1 Karton ab 2 Kartons — frei Haus
Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. in Héhe von 16 %

Zahlungsziel: 30 Tage netto nach Rechnungsdatum
Es gelten unsere AGBs. Hiermit verlieren alle bisherigen Listen ihre Gultigkeit.

Wir sind fir Sie da:
Mo.-Fr.  8:00 — 17:00 Uhr
Samstag 9:30 — 13:00 Uhr

Wein & Secco-Liste gliltig bis 31. Dezember 2020

Name: E
Strafze: :c
e
PLZ, Ort:
L.
Telefon: d
E-Mail: é

1 Palio-Erdbeer’ « x & 750 ml Flasche 540 €
2 Piccolo 200 ml 2,20 €
3 =]=] Palio-Kiirbis? x « & 750 ml Flasche 5,40 €*
4 Piccolo 200 ml 2,20 €
7 Palio-Himbeer' « & « 750 mi Flasche 540 €*
8 Piccolo 200 ml 220€
19 Palio-Cassis' « & 750 ml Flasche 5,40 €*
20 Piccolo 200 ml 2,20 €
23 Palio-Pfirsich-Bellini? & & + & 750 mi Flasche 540 €
24 Piccolo 200 ml 220 €
25 Palio-Heidelbeer' « «« 750 mi Flasche 540 €*
26 Piccolo 200 ml 220 €
27 Palio-Kirsch' & & 750 ml Flasche 540 €*
28 Piccolo 200 ml 2,20 €
3] oP| Palio-Pflaume' x 750 mi Flasche 5,40 €*
32 Piccolo 200 ml 2,20 €
39 Palio-Apfel-Quitte' & & 750 mi Flasche 540 €*
40 Piccolo 200 ml 220€
43 Palio-Rhabarber-Orange' 750 mi 1 540 €
53 Palio-Sanddorn-Grapefruit' « « « 750 miFl. 5,40 €
54 Piccolo 200 ml 220€
57 Palio-Erdbeer mit Chili' 44 750 ml Flasche 540 €
58 Piccolo 200 ml 220 €
59 =]=] Palio-Birne mit Mandel' « « x 750 mi Flasche 540 €*
60 Piccolo 200 ml 220€
65 Palio-Bratapfel' x « & 750 mI Flasche 540 €
66 Piccolo 200 ml 2,20 €
205 Palio-Erdbeer trifft weifse Schokolade 750 miFi. 540 €
206 Piccolo 200 ml & & & & 2,20 €

Selection trendige Innovationen

9 Palio-Granatapfel' & & 750 mi Flasche 540 €*
10 Piccolo 200 ml 220€
17 Palio-Papaya mit Chili? 750 m Flasche 540 €
18 Piccolo 200 ml 2,20 €
21 Palio-Limette' & & 750 ml Flasche 540 €
22 Piccolo 200 ml 220 €
29 Palio-Blaue Beeren mit Minze? « & « 750 miFi. 540 €*
30 Piccolo 200 ml 2,20 €
33 Palio-Pina Colada' « & & & 750 ml Flasche 540 €
34 Piccolo 200 ml 2,20 €
41 Palio-Schoko-Kirsch' & &+ 750 mi Flasche 540 €
42 Piccolo 200 ml 2,20 €
45 Palio-Pink-Grapefruit? « & « 750 m Flasche 540 €
46 Piccolo 200 ml 220€
47 Pa“O_Limberi] Ak k& Limette, Himbeere, Rosmarin, Ingwer 750 ml FI. 5,40 €
48 Piccolo 200 ml 2,20 €
49 Palio-Natale' & der Weihnachtsaperitif 750 ml Fl. 540 €
50 Piccolo 200 ml 2,20€°
51 Palio-bitter-orange Sprizz> « « « 750 mi . 540 €
52 Piccolo 200 ml 220€
55 Palio-Grlintee-Litschi' & * 750 miFlasche 540 €
mit einem Hauch Bergamotte
56 Piccolo 200 ml 2,20 €




TAlio® Selection prickelnder Bliitenzauber

5 Palio-Rosenbliite’ + + & & 750 mI Flasche 540 €*
6 Piccolo 200 ml 220€
1 Palio-Wilde Hibiskusbliite? x x « 750 mi f. 540 €
12 Piccolo 200 ml 2,20 €
13 Palio-Holunderbliite' & & 750 mi Flasche 540 €
14 Piccolo 200 ml 220€
15 Palio-Waldmeister? x « « 750 m Flasche 5,40 €*
16 Piccolo 200 ml 2,20 €
35 Palio-Lavendel mit Feige? « « « 750 miFlasche 540 €*
36 Piccolo 200 ml 2,20 €
37 Palio-Kirschblite' xxx 750 mi Flasche 540 €
38 Piccolo 200 ml 2,20 €

Geschenk-Piccolos

aus Granatapfel-Secco'

/ 200 ml Piccolo

electio
2,30 € / Literpreis 11,50 €

68 Alles Liebe-Secco *+ Ppiccolo 200 mi 230€
70 Dankeschén-Secco #* Piccolo 200 mi 230 €
72 Frohe Weihnachten-Secco #* piccolo200ml  230€
74 Geburtstag-Secco #* Piccolo 200 ml 230€
76 Glickwunsch-Secco * # Piccolo 200 mi 230€
78 Hochzeit-Secco ** Ppiccolo 200 ml 230 €
80 Viel Gliick-Secco #* piccolo 200 ml 230 €

Perkeo®

Selection Secco alkoholfrei

8l Perkeo-Erdbeer® «  x alkoholfrei

750 ml Flasche 520 €"°
82 Piccolo 200 ml 220 €
83 Perkeo-Kiirbis® « « & alkoholfrei

750 ml Flasche 5,20 €°

Limette, Himbeere, Rosmarin, Ingwer
84 Perkeo-Limber® & & & & alkoholfrei

750 ml Flasche 520 €°
85 Perkeo-rote Johannisbeere® « & & alkoholfrei

750 ml Flasche 5,20 €°
86 Perkeo-Brombeere mit Limette® & & & & alkoholfrei

TP P T 520 €°

86a Piccolo 200 ml 2,20 €
87 Perkeo-Rosenbliite® # & & & alkoholfrei

750 ml Flasche 5,20 €°

spritziger Secco aus alkoholfreiem Wein
88 Perkeo-feinherb® alkoholfrei

750 ml Flasche 520 €°
89 Perkeo-Traube’ « x x alkoholfrei

750 ml Flasche 520 €°

=

nt-

election

Selection Event-Seccos

219 Ladies Night-Secco! kirschblite 750 ml Flasche 5,40 €
220 Piccolo 200 ml 220€
93 Frithstiicks-Secco® trocken 750 m Flasche 540 €*
94 Piccolo 200 ml 11,0 % vol. 2,20 €
99 Halloween-Secco? karbis 750 mi Flasche 540 €*
100 Piccolo 200 ml 220 €
241 Glick Auf!-Secco schoko-Kirsch 750 ml Flasche 540 €
242 Piccolo 200 ml 2,20 €
223 Nordsee-Secco? Blaue Beeren mit Minze 750 ml Flasche 540 €*
224 Piccolo 200 ml 220€
225 OSJESQG_SGCCO2 Blaue Beeren mit Minze 750 ml Flasche 540 €*
226 Piccolo 200 ml 2,20 €
237 Kiisten-Secco' Gruntee-Litschi 750 ml Flasche 540 €
238 Piccolo 200 ml 220 €
7 Frohe Weihnachten-Secco' Granatapfel 750 mi Flasche 5,40 €*
72 Piccolo 200 ml 220€
221 Winter-Secco‘ schwarze Johannisbeere 750 ml Flasche 540 €*
222 Piccolo 200 ml 220€
211 Silvester-Secco trocken 750 ml Flasche 540 €
212 Piccolo 200 ml 2,20 €

e

CLUCK AUF!

Selection Beauty-Seccos

232 Beauty Queen Secco-trocken? Ll 225
Piccolo 200 ml 2,45€
234 Beauty Queen Secco-fruchtig' Literpreis 12,25 €
Piccolo 200 ml Kirschbliite 2,45€
236 Beauty Queen Secco-alkoholfrei® s T 754
Piccolo 200 ml Brombeere mit Limette 2,45€

‘ unsere Qualitdtsweine Pfalz

Weifswein trocken

Rotwein trocken

101 2018 Merlot Rotwein trocken & & Literpreis 6,60 €
750 ml Flasche 14,0 % vol. 495 €
104 2019 Dornfelder Rotwein trocken % Literpreis 6,00 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. 4,50 €
105 2019 Spatburgunder Rotwein trocken & & & Litcrpreic 6,00 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. 4,50 €
106 2019 Schwarzriesling Rotwein trocken % & & Lpr. 6,53 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. Rheinhessen 490 €
107 2018 Cabernet Sauvignon Rotwein trocken & & & & Lpr 7,60 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. 570 €
108 2018 St. Laurent Rotwein trocken & & & Literpreis 6,80 €
750 ml Flasche 13,5 % vo! 510 €

Rotwein feinherb

130 =]=] 2019 Portugieser Rotwein « & & e 546 3
750 ml Flasche 11,5 % vol. 40 €
130a 2019 El Patio Rotwein feinherb x & & Literpreis 7,07 €
750 ml Flasche 12,0 % vol 530 €

140

2018 Cuvée Rotwein vollmundig-siif & x &
750 ml Flasche 10,5 % vol.

Literpreis 5,87 €
4,40 €

rosé-farbener Wein trocken

Selection Event-Weine 13 2019 Merlot Rosé trocken * x & Literpreis 6,00 €
7 750 ml Flasche 13,0 % vol. 4,50 €
134a Herbst-Cuvée ««« Literpreis 6,40 € s Cuve 5 -
2019 Grauer Burgunder feinherb 750 ml Flasche 12,0 % vol 4,80 € 2019 Cuvee Rosé trocken x x & Literpreis 6,53 €
N A 750 ml Flasche 12,0 % vol. Rheinhessen 490 €
130b Winter-Cuvée ««« Literpreis 7,07 €
2018 El Patio Rotwein feinherb 750 ml Flasche 12,5 % vol 530 €
113a Wein zum Grillen « « « Literpreis 6,00 € : L
2019 Merlot Rosé trocken 15,0 % 1o 450€ rosé-farbener Wein feinherb
124a Wein zum Fisch xx« Literpreis 6,00 € 131 2018 Rotling feinherb & x Ueapicis SE74
2019 Riesling trocken 750 ml Flasche 12,5 % vo 4,50 € 750 ml Flasche 12,0 % vol 4,40 €

rosé-farbener Wein lieblich

142

2018 Spatburgunder Rosé lieblich & &
750 ml Flasche 12,0 % vol

Literpreis 5,73€
4,30 €

750 ml Flasche 12,0 % vol.

Grauer Burgunder & Weikburgunder
118 2018 Cuvée Auslese trocken & & & 4 Literpreis 7,87 €
750 ml Flasche 14,0 % vo 590 €
119 2019 Griiner Veltliner trocken # Literpreis 6,53 €
750 ml Flasche 12,5 % vol. Rheinhessen 490 €
120 2019 Miiller Thurgau trocken & & & Literpreis 5,46 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 40 €
121 2019 Grauer Burgunder trocken x &% Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 13,0 % vol 4,80 €
123 2017 Gewdrztraminer trocken & & x Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 4,80 €
124 2019 Riesling trocken & & Literpreis 6,00 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 4,50 €
125 2019 Auxerrois trocken & & 4 Literpreis 6,53 €
750 ml Flasche 13,0 % vol 490 €
126 2019 Chardonnay trocken 4« Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 13,0 % vol 4,80 €
127 2019 Silvaner trocken & « Literpreis 5,46 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 40 €
127a Mini-Flasche 250 ml 2,20 €
128 2019 Weifsburgunder trocken & Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 13,0 % vol 4,80 €
129 OP| 2019 Blanc de Noir trocken # & & & Literpreis 6,53 €
750 ml Flasche 13,0 % vol 490 €
Weifswein feinherb
132 2018 Silvaner mit Riesling & & & Lifearrarcrs 5,75 <
750 ml Flasche 12,5 % vol 4,30 €
134 2019 Grauer Burgunder feinherb x« & Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 12,0 % vol 4,80 €
135 2018 Cabernet Blanc feinherb « & « Literpreis 6,53 €
750 ml Flasche 12,0 % vol. 490 €
137 2019 Sauvignac feinherb &+« Literpreis 6,53 €

490€

WeiRswein lieblich bis edelsiifz

143 2018 Muskateller lieblich « & x Lifierrcis 5675
750 ml Flasche 10,5 % vol. 4,40 €
145 2019 Bacchus lieblich & Literpreis 5,73€
750 ml Flasche 10,0 % vol. 4,30 €
148 2019 Siegerrebe Spitlese vollmundig-sif * & & & Lo 053¢
750 m Flasche 9,0 % vol. Rheinhessen 490 €
149 2018 Albalonga Auslese edelsifs & & & 4 Literpreis 7,87€
500 ml Flasche 9,0 % vol. Rheinhessen 590 €

Perlwei N mit zugesetzter Kohlensaure

6l Palio - original & Literpreisi720/e

750 ml Flasche 10,5 % vol 5,40 €
63 Palio - trocken® 750 ml Flasche & & & 5,40 €*
64 Piccolo 200 ml 11,0 % vol 220€

nur 7% vol. moussierender Trauben-Geschmack bei feiner Stie
150 Gigli()@ Ak ok ok

750 ml Flasche 7,0 % vol

Literpreis 6,27 €
4,70 €




